
coC LO C tO o oo o Q o o O 0P 
5 (
o OQ
%N 1ID CD 

o ‘ C — co 2
(O —O 2Q0O >028

2 S0 coo co 2
3809 co a

o o o o o

O 00 
8 &% 
885 O Q — C — o CEO —L o 
889
X0oO •O N w
833 
888 c _ C 808
A 2 o C00 00 O1O CO O — — O)O. m X
9 co > 8Q0 — O to Q < — 
š@% 

&82 1o.6 O O— to—QC* co ® < o 
$88 
885 X CD S

Zákaznické číslo: 

P1A25000002061

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68022003_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

p- ....... -1.- - " .....---- "mnn-- —---*---- nnmnnni _ ° T—.......— . Til"
odběratel: Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy
odběrné místo: 
platná od: 1.1. 2025
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ - TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H46P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH:

[kceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH:

r i kceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média 

základní cena bez DPH:

N (o
Cl o 
9 
1Čo
Z

672,75 Kč/GJ

672,75 Kč/GJ

108,46 Kč/m3

1 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

, k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 9. 12. 2024

SKUPINA ČEZ

Odběratel:
V
Dne: UR Q*

1
1

J

> 0 A

ČEZ a.S.podatelna Děčín

- 9 -01- 2025

DOŠLO DNE

P1A25000002061

02917505702033


